dofinansowaną ze środków zewnętrznych. 

§ 2. 1. Odpowiednio w trybie art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) Przekazujący udziela dotacji celowej do 
kwoty 11.118,30 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto osiemnaście złotych 30/100) na realizacje inwestycji, 
o której mowa w § 1 ust. 2. W przypadku gdy kwota dotacji okaże się nie wystarczająca na pokrycie kosztów 
inwestycji, pozostała do pokrycia część kosztów zostanie uzupełniona przez Przejmującego ze środków

[...]

c) uwierzytelnionej kserokopii umowy o realizację inwestycji. 

4. Za dzień przekazania środków finansowych uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego 
Przekazującego. 

5. W ramach zadań przyjętych niniejszym porozumieniem Przejmujący przeznacza kwotę 11.118,30 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy sto osiemnaście złotych 30/100) na realizację inwestycji, o której mowa w § 
1 ust. 2. W przypadku gdy  powyższa kwota wraz ze środkami z dotacji celowej okaże się niewystarczająca, 
Przejmujący albo pokryje brakującą część kosztów na realizację zadania z własnych środków albo odstąpi od